Lugar de prestación del 

servicio 

A plazo DETERMINADO. 

Unidad de Gestión Educativa Local Picota 

Duración del contrato 
▪ Inicio: Al día siguiente hábil de la Suscripción del Contrato. 

▪ Término: 30 de abril del 2026. 

Remuneración mensual 

S/ 2,564.19 (Dos mil quinientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 

mensuales Remuneración mensual: Incluye los montos y 

afiliaciones de Ley, así como la negociación colectiva y toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 

- Jornada laboral hasta 48 horas semanales.

[...]

Lugar de prestación del 

servicio 

A plazo DETERMINADO. 

Unidad de Gestión Educativa Local Picota 

Duración del contrato 
▪ Inicio: Al día siguiente hábil de la Suscripción del Contrato. 

▪ Término: 30 de abril del 2026. 

Remuneración mensual 

S/ 2,800.00 (Dos mil ochocientos soles) mensuales Remuneración 

mensual: Incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como la 

negociación colectiva y toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 

- Jornada laboral hasta 48 horas semanales.